
3° Prova Di Qualificazione Regionale (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 21/02/2021

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquino Francesca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'28''78 823
2 Gastaldi Anita ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'29''64 754
3 Borra Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'30''36 701
4 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''46 694
5 Curtis Sara ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 00'30''58 686
6 Lasorsa Giulia Teresa ITA 2004 Rari Nantes Torino 00'30''85 668
7 Allais Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'31''19 647
8 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'31''36 636
9 Momi Caterina ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'31''58 623
10 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'31''79 611
11 Pusceddu Sara ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''91 604
12 Zucco Melissa ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'32''02 598
13 Gardin Camilla ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'32''09 594
14 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'32''29 583
15 Pasquino Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani 00'32''53 570
16 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'32''56 568
17 Bellingardo Beatrice ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'32''61 566
18 Giacomini Camilla ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'32''62 565
19 Novarese Martina ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'32''87 553
20 Massa Micon Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''96 548
21 Loi Francesca ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'33''04 544
22 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'33''22 535
23 Crosetto Sara ITA 2004 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''48 523
24 Rossetti Fabiola ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 00'33''71 512
25 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'34''27 487
26 Rosso Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'34''57 475
27 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''70 431

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novara Marco ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''67 652
2 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'27''84 640
3 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'27''87 638
4 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'28''13 621
5 Palmieri Mattia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''28 611
6 Ercolano Leonardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 00'28''49 597
7 Polo Alessandro ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'28''50 597
8 Faccinti Mattia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''56 593
9 Caramellino Luca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'28''62 589
10 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'28''65 587
11 Sarasso Edoardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'28''66 587
12 Randi Luca ITA 1998 Swimming Club Alessandria 00'28''68 585

Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'28''68 585
14 Muttini Marco ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 00'28''69 585
15 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'28''71 584
16 Cacioli Matteo ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'28''84 576
17 Fiocco Lorenzo ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 00'28''94 570
18 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'29''03 565
19 Dutto Jacopo ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'29''70 527
20 Bejan Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'29''72 526
21 Miglio Alessandro ITA 2003 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'30''48 488
22 Careggio Ludovico ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'30''63 481
23 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'31''81 429
24 Boretto Federico ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'33''05 382
25 Bonanno Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'33''79 358
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26 Sasso Nicola ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''20 345
27 Chimirri Simone ITA 2004 Titans ASD 00'35''38 312
28 Damoun Soufiane ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'37''73 257

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavia Ludovica ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 01'12''75 684
2 Gastaldi Anita ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'13''29 669
3 Venturi Aurora ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'13''99 651
4 Ferrara Angelica ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'14''31 642
5 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'14''58 635
6 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'15''35 616
7 Zanirato Irene ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'16''20 596
8 Guariso Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'16''69 584
9 Stevanella Ilaria ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'16''79 582
10 Zecchinato Veronica ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'16''93 579
11 Bobbio Allegra ITA 2002 Swimming Club Alessandria 01'17''52 566
12 Passamonti Alessia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'18''40 547
13 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'18''49 545
14 Cirichelli Emma ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 01'18''67 541
15 Lusso Elisa ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''15 531
16 Mangialardi Giulia ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'19''64 522
17 Gallione Francesca ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'19''79 519
18 Nuovo Irene ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'20''59 503
19 De Lazzari Gaia ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'21''96 479
20 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 01'22''39 471
21 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''65 467
22 Pinnisi Alessia ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'22''72 465
23 Collacchi Gaia Paola ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'23''06 460
24 Capasso Carlotta ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'23''11 459
25 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'23''58 451
26 Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'25''07 428
27 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'25''40 423

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomasi Emiliano ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'04''68 680
2 Secondo Marco ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'05''86 644
3 Galletti Fabio ITA 2004 Swimming Club Alessandria 01'05''95 641
4 Musella Nicola ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'06''62 622
5 Bortolozzo Diego ITA 2000 Team Dimensione Nuoto ASD 01'06''75 618
6 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'07''68 593
7 Noto Alessandro ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'08''80 565
8 Vercellotti Tommaso ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''84 564
9 Merlo Filippo ITA 2004 In Sport Rane Rosse 01'08''98 560
10 Ercolano Leonardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'09''13 557
11 Planchon Tommaso ITA 2004 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'10''23 531
12 Lassandro Gabriele Carlo ITA 2004 Swimming Club Alessandria 01'10''29 529
13 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''31 529
14 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'10''57 523
15 Siviero Diego ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'10''59 523
16 Arieno Dario ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''85 517
17 Eustachio Gabriele ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'11''22 509
18 Fornengo Nicola ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''28 508
19 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'11''31 507
20 Nociti Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'11''36 506
21 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'11''40 505
22 Faeti Emanuele ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'11''41 505
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23 Gussone Simone ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''46 504
24 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''47 504
25 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'12''10 490
26 Peloso Yuri ITA 2005 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'12''65 479
27 Spina Andrea ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'12''67 479
28 Ghione Enrico ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'13''27 467
29 Campione Nadir ITA 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''48 463
30 Moranda Alessio ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 01'13''70 459
31 Benedetto Simone ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'13''93 455

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'17''86 689
2 Caruso Cristina ITA 2002 Team Dimensione Nuoto ASD 02'18''20 684
3 Moro Ilaria ITA 2002 In Sport Rane Rosse 02'18''84 675
4 Demasi Beatrice ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'19''00 672
5 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'23''97 605
6 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'24''81 595
7 Bracco Anna ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'27''13 567
8 Piantanida Lucrezia ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 02'27''65 561
9 Puppi Sofia ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 02'29''22 543
10 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'30''02 535
11 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'32''87 505
12 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'39''21 447
13 Durante Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'43''39 414
14 Varengo Matilde ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'48''27 379
15 De Vincenti Elena ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'48''87 375
16 D'Ambrosio Gaia ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'58''41 318
17 Rava Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 03'08''94 267

Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'04''83 697
2 Dutto Simone ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 02'08''38 641
3 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'08''49 640
4 Linty Stefano ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'09''45 625
5 Rossini Matteo ITA 2000 Libertas Nuoto Novara ASD 02'09''74 621
6 Macri' Federico ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'11''58 595
7 Santelli Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'11''67 594
8 Aiosa Fabio ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'11''86 592
9 Garbin Gabriele ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'12''23 587
10 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'14''37 559
11 Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'14''76 554
12 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'14''84 553
13 Pani Lorenzo ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 02'15''65 543
14 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'17''32 524
15 Cerutti Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'18''93 506
16 Greco Davide ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'20''21 492
17 Liso Simone ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'24''46 450
18 Padovan Marco Vuong ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'25''73 438
19 Miraglia Matteo ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 02'26''00 436
20 Bunaj Lorenzo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'26''35 433
21 Gariglio Tommaso ITA 2006 Dinamica Sport SSD 02'29''30 407
22 Filigheddu Dmitrij ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'30''44 398
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200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romei Giorgia ITA 2000 Gruppo Sportivo Marina Militare 02'02''91 776
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'03''34 768
3 De Rosa Rebecca ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'07''25 699
4 Roggia Alessia ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'08''80 674
5 Vaccari Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'10''31 651
6 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 02'11''10 640
7 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'11''43 635
8 Camerlo Alessandra ITA 2006 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'12''35 622
9 Leo Vittoria ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 02'12''40 621
10 Verbic Erica ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'12''74 616
11 Daraio Maddalena ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 02'13''43 607
12 D'Angelo Fabiana ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 02'13''79 602
13 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'14''37 594
14 Perseu Ludovica ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'14''48 592
15 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'15''12 584
16 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'15''67 577
17 Lenti Emily ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 02'16''36 568
18 Tartara Emma Benedetta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'19''49 531
19 Cattin Aurora ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 02'20''03 525
20 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'20''04 525
21 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'20''11 524
22 Masili Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'20''60 518
23 Ervas Sofia ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'20''79 516
24 Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 02'21''75 506
25 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 02'21''81 505
26 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'21''90 504
27 Tarticchio Giulia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 02'23''06 492
28 Imperiale Elisa Maria ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 02'24''42 478
29 Borra Letizia ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'26''86 455

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giraudi Leonardo ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'55''71 684
2 Zanellini Andrea ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 01'56''33 674
3 Di Paolo Luca ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'58''37 639
4 Genzini Luca ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'58''42 639
5 Dal Cero Francesco ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 01'58''69 634
6 Bruno Diego ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 01'59''03 629
7 Macario Gabriele ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'59''05 628
8 Araldo Lorenzo ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'59''45 622
9 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'00''44 607
10 Tocco Nicolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 02'00''67 603
11 Riva Elia SUI 2001 Rari Nantes Torino 02'01''11 597
12 Agostini Giuliano ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 02'01''28 594
13 Romeo Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'01''31 594
14 Maccagnano Anthony ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'01''32 594
15 Fusco Andrea ITA 2004 Swimming Club Alessandria 02'02''05 583
16 Panier Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'02''44 578
17 Borille Alex ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'02''52 577
18 Cancedda Alessio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'03''46 563
19 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'03''62 561
20 Marsalisi Riccardo ITA 2004 In Sport Rane Rosse 02'03''70 560
21 Faeti Simone ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 02'04''50 549
22 Rondoletti Filippo ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'04''55 549
23 Pretolani Francesco ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'06''56 523
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24 Cuvertino Andrea ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'07''13 516
25 Panattoni Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'07''14 516
26 Vandanesi Alberto ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'09''18 492
27 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'10''65 475

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 09'08''05 692
2 Vaccari Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 09'12''88 674
3 Pregnolato Francesca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 09'34''56 600
4 Chiera Alessia Cristal ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 09'39''71 584
5 Esposito Aminta ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 09'41''75 578
6 D'Amico Ludovica ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 09'56''56 536
7 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 09'57''70 533
8 Misarti Giorgia ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 10'06''94 509

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruno Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 08'18''41 746
2 Airaudo Nicholas ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 09'06''34 566
3 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 09'15''12 540
4 Chiosso Edoardo ITA 2003 Sisport SPA SSD 09'16''06 537
5 Dalmasso Andrea ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 09'26''52 508
6 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 09'38''88 476
7 Piccioni Riccardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 09'44''07 463
8 Roello Stefano ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 10'07''23 412

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'28''09 657
2 Caruso Cristina ITA 2002 Team Dimensione Nuoto ASD 00'28''55 626
3 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 00'29''26 582
4 Demasi Beatrice ITA 2004 Rari Nantes Torino 00'29''29 580
5 Farelli Elisabetta ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'29''45 570

Stroppiana Marta ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'29''45 570
7 Moro Ilaria ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'29''51 567
8 Pasquino Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani 00'29''55 565
9 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'29''59 562
10 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'29''94 543
11 Saronne Chiara ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 00'30''01 539
12 Gorza Sofia ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 00'30''21 528
13 Cottino Alice ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''29 524
14 Puppi Sofia ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 00'30''36 521
15 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'30''49 514
16 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''57 510
17 Novarese Martina ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'30''59 509
18 Massa Micon Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''64 506
19 Pilloni Sara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''71 503
20 Loi Francesca ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'30''76 500
21 Del Bianco Francesca ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'30''80 499
22 Bellingardo Beatrice ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'30''82 498
23 Lassandro Rebecca ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'31''00 489
24 Fossati Giulia Teresa ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'31''31 475
25 Venezia Marta ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'31''35 473
26 Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'31''43 469
27 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'31''45 468
28 De Grandis Cristina ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'31''76 455
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29 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''26 434
30 Copertino Dea ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'32''74 415
31 Bonvicino Marta ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 00'34''51 354

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dutto Simone ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'25''75 646
2 Pizzetti Alberto ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'25''85 639
3 Randi Andrea ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'25''90 635
4 Buffin Federico ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'26''18 615
5 Fiumefreddo Riccardo ITA 2001 Team Dimensione Nuoto ASD 00'26''26 609
6 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'26''79 574
7 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'26''84 571
8 Maccagnano Anthony ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''89 568
9 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'27''03 559
10 Aprea Federico ITA 2003 Swimming Club Alessandria 00'27''06 557
11 Borille Alex ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'27''07 556
12 Garbin Gabriele ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'27''09 555
13 Muttini Marco ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 00'27''22 547
14 Scaglione Lorenzo ITA 2001 Team Dimensione Nuoto ASD 00'27''34 540
15 Aiosa Fabio ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'27''41 536
16 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''46 533
17 Caramellino Luca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'27''47 532
18 Dutto Jacopo ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'27''50 531
19 Martina Alessandro ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''54 528
20 Rampa Livio ITA 2003 Swimming Club Alessandria 00'27''61 524
21 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'27''76 516
22 Lofaro Jacopo ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''80 514
23 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'28''16 494
24 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''52 476
25 Pani Lorenzo ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 00'28''55 474
26 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'28''59 472
27 Zenzon Giulio ITA 2004 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'29''26 440
28 Ramella Levis Matteo ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'29''94 411

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fresia Francesca ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'52''89 752
2 Ferrara Angelica ITA 2004 Rari Nantes Torino 05'03''67 674
3 Mattiel Rachele ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 05'08''71 642
4 Roggia Alessia ITA 2000 Sisport SPA SSD 05'09''09 639
5 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 05'13''95 610
6 Molinatto Marta ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 05'22''59 562
7 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'24''32 553
8 Mattiel Michela ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 05'26''48 543
9 Lenti Emily ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 05'28''60 532
10 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 05'38''14 488
11 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'44''90 460
12 De Vincenti Elena ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'53''27 428
13 Paparatto Beatrice ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'54''38 424
14 Riccobene Francesca ITA 2008 Sisport SPA SSD 05'57''00 415
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400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macri' Federico ITA 2003 Sisport SPA SSD 04'42''98 639
2 Colucci Edoardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 04'44''52 629
3 Cerutti Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'50''92 588
4 Tocco Nicolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 04'55''81 560
5 Merlo Filippo ITA 2004 In Sport Rane Rosse 04'56''03 558
6 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'56''33 557
7 Greco Davide ITA 2006 Centro Nuoto Torino 05'05''90 506
8 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 05'06''87 501
9 Rua Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 05'08''24 495
10 D'Alessandro Simone ITA 2006 Sisport SPA SSD 05'33''05 392

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'57''03 745
2 Valle Carola ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'57''56 725
3 Borra Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'57''73 718
4 Curtis Sara ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''85 644
5 Saronne Chiara ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 01'00''46 625
6 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'00''47 625
7 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'00''52 623
8 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'00''93 611
9 Bellini Chiara ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''44 596
10 Verbic Erica ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'01''46 595
11 Daraio Maddalena ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'01''48 595
12 D'Angelo Fabiana ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 01'01''68 589
13 Sogno Sara ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'02''01 579
14 Zucco Melissa ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'02''38 569
15 Leo Vittoria ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 01'02''42 568
16 Pandiscia Giulia ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'02''65 562
17 Germanetti Crystabel ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'02''83 557
18 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'03''10 550
19 Masili Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'03''71 534
20 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'03''81 532
21 Capasso Carlotta ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'04''02 526
22 Borra Letizia ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'04''13 524
23 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'04''21 522
24 Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''30 520
25 Burni Marianella ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'05''27 497
26 Ervas Sofia ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'05''96 481
27 Copertino Dea ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'08''02 439

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/17



3° Prova Di Qualificazione Regionale (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 21/02/2021

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'51''54 753
2 Re Simone ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'52''66 706
3 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'52''92 696
4 Genzini Luca ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'53''22 684
5 Ongaro Riccardo ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'53''69 666
6 Mancardo Lorenzo ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 00'53''82 662
7 Bruno Diego ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''96 657
8 Dal Cero Francesco ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'54''02 654
9 Gussone Simone ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'54''28 645
10 Mancardo Enrico ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 00'54''29 645
11 Riva Elia SUI 2001 Rari Nantes Torino 00'54''31 644
12 Bolognini Alessio ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'54''44 639
13 Ferro Luca ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'54''78 627
14 Cassibba Lorenzo ITA 2001 Swimming Club Alessandria 00'54''80 627
15 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'54''94 622

Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'54''94 622
17 Faeti Simone ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'55''21 613
18 Curtis Andrea ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 00'55''32 609
19 Araldo Lorenzo ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'55''37 608
20 Agostini Giuliano ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 00'55''40 607
21 Pellati Francesco ITA 2000 Swimming Club Alessandria 00'55''46 605
22 Panier Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'56''05 586
23 Franchini Andrea ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 00'56''11 584
24 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'56''14 583
25 Bianchi Damiano ITA 2003 Swimming Club Alessandria 00'56''70 566
26 Maccagnano Anthony ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''94 559
27 Lofaro Jacopo ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'57''50 542

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquino Francesca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 02'15''55 753
2 Momi Caterina ITA 2004 In Sport Rane Rosse 02'17''69 718
3 Pusceddu Sara ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''23 695
4 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 02'19''43 692
5 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''98 684
6 Lasorsa Giulia Teresa ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'20''45 677
7 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'20''55 675
8 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''96 656
9 Giacomini Camilla ITA 2002 In Sport Rane Rosse 02'22''99 641
10 Baravalle Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'23''15 639
11 Gardin Camilla ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'24''44 622
12 Spataro Sofia ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'28''40 574
13 Sanino Giada ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'28''87 568
14 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'32''87 525
15 Belloni Chiara ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'32''91 524
16 Rossetti Fabiola ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 02'33''20 521
17 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'33''68 517
18 Mattiel Michela ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'34''37 510
19 Rocchietti Silvia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'35''31 500
20 Feola Arianna ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'39''99 458
21 Keci Romina ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'41''61 444
22 Paparatto Beatrice ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'41''94 441
23 Rosso Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'43''54 429
24 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'46''00 410
25 Burni Marianella ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'47''20 401
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26 Miglioretti Sara ITA 2006 Dinamica Sport SSD 02'49''34 386
27 Scarnato Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'56''96 338

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spediacci Simone ITA 2004 In Sport Rane Rosse 02'05''28 712
2 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'09''62 643
3 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'09''99 638
4 Palmieri Mattia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'11''59 615
5 Cacioli Matteo ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'12''04 608
6 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'12''18 607
7 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'14''06 581
8 Sarasso Edoardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'14''11 581
9 Santelli Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'14''33 578
10 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'14''57 575
11 Bejan Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'15''91 558
12 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'17''53 538
13 Fiocco Lorenzo ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 02'17''80 535
14 Marengo Pietro ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'19''47 516
15 Barbieri Emanuele Francesco Jeanpaul ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'20''05 510
16 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'21''71 492
17 Rondoletti Filippo ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'21''97 489
18 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'23''11 478
19 Gai Alessandro ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'27''11 440
20 Andrione Alessandro ITA 2003 Dinamica Sport SSD 02'30''47 411
21 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'33''95 384
22 Gariglio Tommaso ITA 2006 Dinamica Sport SSD 02'35''50 372
23 Capraro Tommaso ITA 2006 Titans ASD 02'35''87 370
24 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'37''54 358
25 Sangilles Diego Mariano ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'38''39 352
26 Caresio Edoardo ITA 2006 Titans ASD 02'41''42 333
27 Mico Gabriel ITA 2007 Dinamica Sport SSD 02'43''28 322

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romei Giorgia ITA 2000 Gruppo Sportivo Marina Militare 04'12''39 822
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 04'16''45 783
3 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'26''89 695
4 De Rosa Rebecca ITA 2002 Rari Nantes Torino 04'26''94 695
5 Vaccari Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'32''38 654
6 Verbic Erica ITA 2002 Sisport SPA SSD 04'34''85 636
7 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 04'35''04 635
8 Rossi Sabrina ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 04'36''76 623
9 Baravalle Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 04'38''87 609
10 Pregnolato Francesca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'40''23 600
11 Chiera Alessia Cristal ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'45''83 566
12 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 04'48''05 553
13 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 04'51''63 533
14 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 04'53''93 520
15 Petrin Irene ITA 2008 Centro Nuoto Torino 04'54''37 518
16 Ervas Sofia ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'54''48 517
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400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruno Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 03'59''96 771
2 Giraudi Leonardo ITA 2002 Rari Nantes Torino 04'05''32 721
3 Gallesio Tommaso Sebastiano ITA 2002 Team Dimensione Nuoto ASD 04'06''16 714
4 Dal Cero Francesco ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 04'11''63 668
5 Macario Gabriele ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 04'11''75 667
6 Araldo Lorenzo ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'13''76 652
7 Romeo Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'16''49 631
8 Riva Elia SUI 2001 Rari Nantes Torino 04'16''57 631
9 Rondoletti Filippo ITA 2003 Sisport SPA SSD 04'18''85 614
10 Signini Thomas ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 04'20''75 601
11 Marsalisi Riccardo ITA 2004 In Sport Rane Rosse 04'21''27 597
12 Pretolani Francesco ITA 2005 In Sport Rane Rosse 04'23''02 585
13 Cancedda Alessio ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'24''19 578
14 Airaudo Nicholas ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 04'26''94 560
15 Dalmasso Andrea ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 04'27''14 559

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fresia Francesca ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''69 768
2 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'20''74 719
3 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'20''85 717
4 Ferrara Angelica ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'22''77 689
5 Zanirato Irene ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'25''01 657
6 Roggia Alessia ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'25''04 657
7 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 02'25''64 649
8 D'Angelo Fabiana ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 02'27''60 623
9 Curtis Sara ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'27''64 623
10 Mattiel Rachele ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'27''75 621
11 Chini Balla Cecilia ITA 2001 Team Dimensione Nuoto ASD 02'27''81 621
12 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'29''94 595
13 Gilli Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'29''95 594
14 Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'30''07 593
15 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'30''29 590
16 Molinatto Marta ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 02'31''43 577
17 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'31''84 573
18 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''10 570
19 Lenti Emily ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 02'32''17 569
20 Novarese Martina ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'33''59 553
21 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'33''93 550
22 Puppi Sofia ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 02'34''62 542
23 Rocchietti Silvia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'35''01 538
24 Fossati Giulia Teresa ITA 2004 Swimming Club Alessandria 02'36''18 526
25 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'37''21 516
26 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'39''86 491
27 Nigro Noemi ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'45''11 445
28 Poianella Giorgia ITA 2006 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio02'45''78 440
29 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'45''90 439
30 Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'48''50 419
31 Bonvicino Marta ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 02'50''21 406
32 Pauciullo Martina ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'51''78 395
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200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spediacci Simone ITA 2004 In Sport Rane Rosse 02'07''23 719
2 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'10''29 669
3 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'11''36 653
4 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'11''70 648
5 Di Paolo Luca ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'12''40 638
6 Colucci Edoardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'14''13 613
7 Merlo Filippo ITA 2004 In Sport Rane Rosse 02'14''43 609
8 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'17''17 574
9 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'17''46 570
10 Caramellino Luca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 02'17''74 566
11 Peloso Yuri ITA 2005 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'18''80 554
12 Tocco Nicolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 02'18''90 552
13 Greco Davide ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'19''48 545
14 Siviero Diego ITA 1997 Sisport SPA SSD 02'20''02 539

Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'20''02 539
16 Panattoni Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'20''59 533
17 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'20''61 532
18 Marengo Pietro ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'21''07 527
19 Ponga Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'22''27 514
20 Dellavalle Thomas ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 02'23''44 502
21 Barbieri Emanuele Francesco Jeanpaul ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'23''87 497
22 Longo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'24''84 487
23 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'25''23 483
24 De Girolamo Mattia ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 02'26''54 470
25 Mosca Pietro Edoardo ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 02'26''82 468
26 Mossetto Filippo ITA 2005 Dinamica Sport SSD 02'28''64 451
27 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'29''41 444
28 Andrione Alessandro ITA 2003 Dinamica Sport SSD 02'31''66 424

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavia Ludovica ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''59 734
2 Venturi Aurora ITA 2004 Rari Nantes Torino 00'33''87 654
3 Zecchinato Veronica ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'34''08 642
4 Guariso Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'34''40 624
5 Bobbio Allegra ITA 2002 Swimming Club Alessandria 00'34''58 614
6 Stevanella Ilaria ITA 2003 Rari Nantes Torino 00'34''82 601
7 Lusso Elisa ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''92 596
8 Passamonti Alessia ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'35''10 587
9 Cirichelli Emma ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''59 563
10 Mangialardi Giulia ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'35''68 559
11 Gallione Francesca ITA 2007 Swimming Club Alessandria 00'35''95 546
12 Ugona Giulia ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''06 541
13 Bellingardo Beatrice ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'36''26 533
14 Nuovo Irene ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'36''47 523
15 Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino 00'36''51 522
16 Pinnisi Alessia ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'37''47 483
17 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''07 460
18 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'38''21 455
19 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'38''27 453
20 Collacchi Gaia Paola ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'38''41 448
21 Palumbo Anita ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 00'38''44 447
22 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''78 435
23 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'39''45 413
24 Massano Elisa ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'40''28 388
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25 Rua Fabiola ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'41''30 360
26 Minervini Ilaria ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'43''46 309

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomasi Emiliano ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'29''37 689
2 Secondo Marco ITA 2003 Rari Nantes Torino 00'30''20 634
3 Musella Nicola ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'30''67 605
4 Faeti Emanuele ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 00'30''93 590
5 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'30''94 589
6 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''60 553

Noto Alessandro ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'31''60 553
8 Arieno Dario ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''70 548
9 Macri' Federico ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'31''78 544
10 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'31''85 540
11 Gussone Simone ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''90 538

Vercellotti Tommaso ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 00'31''90 538
13 Moranda Alessio ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 00'32''17 524
14 Benedetto Simone ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'32''18 524
15 Fornengo Nicola ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''22 522
16 Planchon Tommaso ITA 2004 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'32''35 516
17 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'32''57 505

Nociti Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'32''57 505
19 Spina Andrea ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'32''65 502
20 Campione Nadir ITA 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''66 501
21 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'32''71 499
22 Eustachio Gabriele ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'32''72 498
23 Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'33''05 484

Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'33''05 484
25 Romanelli Cristian ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'33''16 479
26 Copertino Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'33''48 465
27 Bellingardo Gioele ITA 2002 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'33''50 464
28 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'34''21 436
29 Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'34''34 431
30 De Taddei Yuri ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'34''37 430
31 D'Alessandro Simone ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'35''64 386
32 Provera Nicolo' ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''60 356

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturi Aurora ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'38''57 675
2 Mattiel Rachele ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'40''84 646
3 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'42''00 633
4 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'46''11 587
5 Stevanella Ilaria ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'46''99 578
6 Lusso Elisa ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'48''05 567
7 De Lazzari Gaia ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'48''98 557
8 Guariso Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'49''29 554
9 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'49''85 549
10 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'52''10 528
11 Nuovo Irene ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'53''90 511
12 Mattiel Michela ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'55''15 501
13 Passamonti Alessia ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'55''48 498
14 Nigro Noemi ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'55''96 494
15 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'57''98 477
16 Tapra Chiara ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'57''99 477
17 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'58''39 474
18 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 02'58''69 471
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19 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'59''45 465
20 Pinnisi Alessia ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'59''47 465
21 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 03'01''52 450
22 Vecchiarelli Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Torino 03'02''80 440
23 Collacchi Gaia Paola ITA 2007 Sisport SPA SSD 03'03''28 437
24 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Torino 03'04''65 427
25 Ionita Ioana ITA 2008 Sisport SPA SSD 03'09''79 393
26 Ciano Cloe ITA 2008 Sisport SPA SSD 03'10''53 389
27 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'16''15 356
28 Olocco Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 03'16''57 354
29 Fasoglio Agata ITA 2008 Dinamica Sport SSD 03'30''31 289

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomasi Emiliano ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'19''02 756
2 Secondo Marco ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'22''15 707
3 Galletti Fabio ITA 2004 Swimming Club Alessandria 02'26''21 650
4 Musella Nicola ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'26''70 643
5 Bortolozzo Diego ITA 2000 Team Dimensione Nuoto ASD 02'29''57 607
6 Merlo Filippo ITA 2004 In Sport Rane Rosse 02'29''92 603
7 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''34 598
8 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'30''95 590
9 Cernat Marian Mateo ROU 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 02'31''36 586
10 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'31''46 584
11 Lassandro Gabriele Carlo ITA 2004 Swimming Club Alessandria 02'32''30 575
12 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'33''22 565
13 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'33''95 557
14 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'34''71 548
15 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'34''75 548
16 Vercellotti Tommaso ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 02'35''28 542
17 Noto Alessandro ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'35''53 540
18 Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'35''70 538
19 Bronzino Matteo ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 02'36''31 532
20 Cerutti Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'36''90 526
21 Planchon Tommaso ITA 2004 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'37''08 524
22 Copertino Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 02'38''31 512
23 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'39''02 505
24 Pertosa Michele ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'39''63 499
25 La Bua Filippo ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'40''02 496
26 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'40''08 495
27 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'40''56 491
28 Romanelli Cristian ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'41''27 484
29 Bellingardo Gioele ITA 2002 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio02'41''55 482
30 Ghione Enrico ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 02'42''79 471
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100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'01''84 722
2 Moro Ilaria ITA 2002 In Sport Rane Rosse 01'02''63 695
3 Caruso Cristina ITA 2002 Team Dimensione Nuoto ASD 01'02''81 689
4 Demasi Beatrice ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'03''37 671
5 Valle Carola ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'03''39 670
6 Stroppiana Marta ITA 2003 In Sport Rane Rosse 01'03''45 668
7 De Rosa Rebecca ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'03''83 656
8 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'04''40 639
9 Ciliberti Deva ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'04''83 626
10 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'05''42 609
11 Gorza Sofia ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 01'06''33 585
12 Farelli Elisabetta ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'06''41 583
13 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'06''86 571
14 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'07''31 559
15 Bracco Anna ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'07''50 555
16 Pilloni Sara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'07''72 549
17 Molinatto Marta ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''37 534
18 Lassandro Rebecca ITA 2004 Swimming Club Alessandria 01'08''41 533
19 Piantanida Lucrezia ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''48 531
20 Lenti Emily ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'08''69 526
21 Cottino Alice ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''80 524
22 Puppi Sofia ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'08''86 523
23 Del Bianco Francesca ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'09''30 513
24 Pandiscia Giulia ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'09''56 507
25 Giudice Anna ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''67 504
26 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 01'09''80 502
27 Venezia Marta ITA 2004 Swimming Club Alessandria 01'09''96 498
28 Fossati Giulia Teresa ITA 2004 Swimming Club Alessandria 01'10''54 486
29 Copertino Dea ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'14''44 413
30 Massano Elisa ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'15''63 394

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dutto Simone ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'55''36 714
2 Bruno Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'55''80 698
3 Genzini Luca ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'57''70 631
4 Linty Stefano ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'58''03 620
5 Pizzetti Alberto ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'58''22 614
6 Buffin Federico ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'58''82 595
7 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'59''00 590
8 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'59''18 585
9 Colucci Edoardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 00'59''48 576
10 Dutto Jacopo ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''70 570
11 Borille Alex ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'59''71 569
12 Rossini Matteo ITA 2000 Libertas Nuoto Novara ASD 00'59''86 565
13 Aprea Federico ITA 2003 Swimming Club Alessandria 00'59''90 564
14 Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'59''96 562
15 Fiumefreddo Riccardo ITA 2001 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''98 562
16 Garbin Gabriele ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'00''00 561
17 Aiosa Fabio ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'00''11 558
18 Tocco Nicolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'00''30 553
19 Rampa Livio ITA 2003 Swimming Club Alessandria 01'00''38 550
20 Guerrini Nicolo' ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'00''40 550
21 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'00''68 542
22 Scaglione Lorenzo ITA 2001 Team Dimensione Nuoto ASD 01'01''05 533
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23 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'01''49 521
24 Pani Lorenzo ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 01'01''54 520
25 Bruno Diego ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''79 514
26 Greco Davide ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'01''83 513
27 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'02''31 501
28 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''21 458

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavia Ludovica ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''07 668
2 Valle Carola ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'27''34 648
3 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 00'27''39 645
4 Saronne Chiara ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 00'27''48 639
5 Leanza Cristina ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''49 638
6 Curtis Sara ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 00'27''59 631
7 Pasquino Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani 00'27''77 619

Allais Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''77 619
9 Daraio Maddalena ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''79 617
10 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'27''80 617
11 Bellini Chiara ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''94 608
12 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'28''01 603
13 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'28''11 597
14 Masili Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'28''12 596
15 Sogno Sara ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 00'28''13 595
16 Farelli Elisabetta ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'28''24 588
17 Ugona Giulia ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''40 578
18 Roggia Alessia ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'28''44 576
19 Mancini Chiara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''59 567
20 Germanetti Crystabel ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'28''72 559
21 Cottino Alice ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''92 548
22 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'28''97 545
23 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'29''09 538
24 Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''31 526

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Natta Cristian ITA 1997 Swimming Club Alessandria 00'23''23 729
2 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'23''41 712
3 Re Simone ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''98 663
4 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'24''19 645
5 Randi Andrea ITA 2004 Swimming Club Alessandria 00'24''28 638
6 Gussone Simone ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''48 623
7 Mancardo Enrico ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''50 621
8 Faeti Simone ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'24''53 619
9 Maccagnano Anthony ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''82 597
10 Franchini Andrea ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''90 592
11 Mancardo Lorenzo ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''95 588
12 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'24''97 587
13 Bolognini Alessio ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'25''01 584
14 Ongaro Riccardo ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'25''02 583
15 Muttini Marco ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 00'25''25 567
16 Cassibba Lorenzo ITA 2001 Swimming Club Alessandria 00'25''27 566

Ferro Luca ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'25''27 566
18 Bianchi Damiano ITA 2003 Swimming Club Alessandria 00'25''53 549
19 Curtis Andrea ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 00'25''57 546
20 Agostini Giuliano ITA 2004 Team Dimensione Nuoto ASD 00'25''58 546

Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'25''58 546
22 Buffin Federico ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'25''62 543
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23 Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'25''63 543
24 Panier Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'25''65 541
25 Cuvertino Andrea ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'25''79 532
26 Campione Ruben ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''05 517
27 Pellati Francesco ITA 2000 Swimming Club Alessandria 00'26''18 509
28 Spina Andrea ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'26''32 501

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquino Francesca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 01'01''60 816
2 Gastaldi Anita ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'03''51 744
3 Lasorsa Giulia Teresa ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'04''66 705
4 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'04''90 697
5 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''20 688
6 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''43 681
7 Momi Caterina ITA 2004 In Sport Rane Rosse 01'06''15 659
8 Borra Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'06''18 658
9 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'06''51 648
10 Pusceddu Sara ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''66 644
11 Gardin Camilla ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'07''60 617
12 Baravalle Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'08''22 600
13 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'08''35 597
14 Gilli Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'08''54 592
15 Giacomini Camilla ITA 2002 In Sport Rane Rosse 01'08''87 584
16 Zucco Melissa ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'09''37 571
17 Allais Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'10''05 555
18 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'10''18 552
19 Novarese Martina ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'10''43 546
20 Bellingardo Beatrice ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'11''00 533
21 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'11''22 528
22 Cattin Aurora ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''43 523
23 Leo Vittoria ITA 2004 Libertas Nuoto Novara ASD 01'11''53 521
24 Crosetto Sara ITA 2004 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''30 504
25 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'12''38 503

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spediacci Simone ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'59''00 678
2 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'00''29 636
3 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'00''31 635
4 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'00''69 623
5 Ercolano Leonardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'00''71 622
6 Palmieri Mattia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'00''74 622
7 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'01''10 611
8 Novara Marco ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'01''23 607
9 Sarasso Edoardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'01''30 605
10 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'01''35 603
11 Siviero Diego ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'01''65 594
12 Polo Alessandro ITA 2004 Swimming Club Alessandria 01'01''73 592
13 Dutto Jacopo ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 01'02''25 577
14 Fiocco Lorenzo ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 01'02''26 577
15 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'02''29 576
16 Faccinti Mattia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 01'02''38 574
17 Caramellino Luca ITA 2002 In Sport Rane Rosse 01'02''57 569
18 Cacioli Matteo ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'02''87 560
19 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'03''48 544
20 Bejan Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'03''50 544
21 Randi Luca ITA 1998 Swimming Club Alessandria 01'03''52 543
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22 Barbieri Emanuele Francesco Jeanpaul ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'03''64 540
23 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'03''69 539
24 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'03''95 532
25 Bellini Francesco ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 01'04''79 512
26 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'06''37 476
27 Careggio Ludovico ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'06''56 472
28 Rondoletti Filippo ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'06''67 470

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 17'01''29 732
2 Vaccari Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'38''75 657
3 Chierici Anna ITA 2002 Team Dimensione Nuoto ASD 18'12''53 598
4 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 18'31''96 567
5 Bonanomi Svetlana ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 19'01''06 524
6 Pilloni Ida Agnese Anna ITA 2004 Sisport SPA SSD 19'44''32 469
7 Bodnarescu Giorgia Jennifer ITA 2007 Sisport SPA SSD 20'23''86 425

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanellini Andrea ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 16'05''79 733
2 Chiarcos Riccardo ITA 1991 Libertas Nuoto Novara ASD 16'08''11 728
3 Gallesio Tommaso Sebastiano ITA 2002 Team Dimensione Nuoto ASD 16'23''72 694
4 Lafronza Marco ITA 1999 Sisport SPA SSD 16'31''35 678
5 Signini Thomas ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 17'14''09 597
6 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'16''65 593
7 Macario Gabriele ITA 2003 Team Dimensione Nuoto ASD 17'27''21 575
8 Segala Daniel ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 17'58''64 526
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